Sup. hoc in Ref. præt. §. 1 & inf. Ref. 73. §. 1. & pro causa dubia in cuius carnium in die Ieiuniis infr. in Ref. 78. in fine, & in tom. 3. tr. 6. Ref. 44. prepe fine, Ver. Filiue, vero, & ibi in tr. 2. Ref. 18. in fine.

RESOL. V.

Quidam primis diebus sexagesimi anni que sunt à me, a tenetur ad ieunium: Ex part. 3. tract. 14. & Misc. 2. Refol. 8. 3.

Alibi in Ref. not. præterita, & in aliis eius primæ not.

5.1. Suppono ex dictis alibi senem sexagenarium Alibi in Ref. stram validum non teneri ad ieunium; sed di. seq. & in eius consulens erat in principio anni sexagesimi. Vnde primæ not. scrupulis angebatur, putabat enim annum sexagesimum impletum exulari à ieunio, non autem incepit, & non defuit quidam Theologus sic ei respondens.

2. Sed ego tunc negatiuè respondi, & adduxi no. Sup. hoc inf. strum Naldum in *summ. ver. tempus*, num. 10. vbi sic ait: in Ref. 8. §. Tempus ad ieunium obligans est tertij septennij com. & in Ref. 9. pleti tam in maribus, quam in fœminis; eximens vero §. Nota tamen ab eadem obligatione est vir sexaginta annorum, in men, & pro illa enim atate communiter deficiunt vites corporales ieunio ter ad ieunium ferendum necessaria, & quamvis aliqui completi etiam in illa atate satis viribus polleant, communiter contento in tamen, & in pluribus fecerit, constat autem leges lin. 3. huius aptari ad ea, quæ communiter, & vt plutimum acci. §. sup. in dunt; quæ sanè atas annorum sexaginta etiam non. Ref. 1. & in dum in plera sufficiet. Ita Naldus, & ante illum hanc primæ not. sententiam docuerat etiam amicissimus Ioannes Sanctus in *select. disip. 14. n. 1.* nam in fauorabilibus annis conceptus habetur pro completo.

RESOL.